
                                         

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 7 oktober 2020
Agendapunt: 9

De gemeenteraad van Het Hogeland,

kennisnemend van het rapport ‘Dorpshuizen van de gemeente Het Hogeland’ van de 
Rekenkamercommissie Het Hogeland.

gelet op de beraadslagingen over de conclusies en aanbevelingen uit voornoemd rapport: 

besluit:

 De conclusies en aanbevelingen uit voornoemd rapport over te nemen;

 Het college te verzoeken waar relevant met voorstellen te komen voor en te 
rapporteren over de uitvoering van de overgenomen aanbevelingen.

Aldus besloten in de vergadering van 7 oktober 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


